

## B.Pharm/D.Pharm અભ્યાસક્રમો પ્રવેશ વર્ષ 2022-23 ની પ્રવેશ પ્રક્રિયા અંગે અગત્યની સૂચના

B.Pharm/D.Pharm અભ્યાસક્રમો માટેના તમામ પ્રવેશ ઇચ્છુક ઉમેદવારોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે સરકારી /અર્ધ સરકારી / સ્વનિર્ભર સંસ્થાઓની બેઠકો ની મંજૂરી પ્રક્રિયાના ફાર્મસી કાઉન્સિલ ઓફ ઈન્ડિયા (PCI)ના નિર્ણયને ધ્યાનમાં રાખીને સરકારી /અર્ધ સરકારી / સ્વનિર્ભર સંસ્થાઓની ડિગ્રી તથા ડિપ્લોમા ફાર્મસીના પ્રવેશ ની કાર્યવાહી તા. 30.10.2022 સુધી સ્થગિત કરવામાં આવે છે. PCI ની માહિતી નીચેની લિંક પર ઉપલબ્ધ છે.

[https://www.pci.nic.in/pdf/14-56\\_circular\\_29082022.pdf](https://www.pci.nic.in/pdf/14-56_circular_29082022.pdf)

પ્રવેશ વર્ષ 2022-23 માટે B.Pharm/D.Pharm અભ્યાસક્રમોની પ્રવેશ પ્રક્રિયા આગળની સૂચના સુધી સ્થગિત રાખવામાં આવી છે. ઉક્ત સૂચના તા. 30.10.2022 ના રોજ મૂકવામાં આવશે. આથી તમામ પ્રવેશ ઇચ્છુક ઉમેદવારો આગળની પ્રવેશ પ્રક્રિયાના શેડ્યુલ (કી-ડેટ્સ) માટે ACPC વેબસાઇટ: [www.jacpcldce.ac.in](http://www.jacpcldce.ac.in) અને <https://gujacpc.nic.in> વખતો વખત જોવા માટે જણાવવામાં આવે છે.

૦૯/૦૯/૨૦૨૨

- સભ્ય સચિવ

# Important Notice Regarding admission process of B.Pharm / D.Pharm courses Admission year2022-23

All aspiring candidates for B.Pharm/D.Pharm courses are hereby informed that, in view of the Pharmacy council of India (PCI) decision regarding extension of approval process of Government/ Grant in Aid/ Private B.Pharm/D.Pharm institutes available at the following link:

[https://www.pci.nic.in/pdf/14-56\\_circular\\_29082022.pdf](https://www.pci.nic.in/pdf/14-56_circular_29082022.pdf)

The admission process of B.Pharm/D.Pharm courses for the year 2022-23 is put on hold till further notice. Further notice will be available on 30.10.2022 on website. All the aspiring candidates and stakeholders are informed to be updated with ACPC website: [www.jacpcldce.ac.in](http://www.jacpcldce.ac.in) and <https://gujacpc.nic.in> for schedule(Key-dates) of further admission process.

09/09/2022

-MEMBER SECRETARY